РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 октября 2012 года               №  31

д.Пчева

	Об опубликовании и размещении в сети «Интернет» проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004года           № 190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации (в действующей редакции), п.15 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в газете «Киришский факел».

2. Разместить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – www.pchevskoe.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Д.Н.Левашов

Разослано: в дело-3, Миронову В.Г., Левашову Д.Н.
Исп.Зюхина О.Н.